拝啓
時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の要領により『上越 NYAN』を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご聴講賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

上越 NYAN 2023

日時
会場

2023年3月7日（火）19：00-20：30

主催：協和キリン株式会社

講演1 19:20-19:50

講演2    19:50-20:20

Closing Remarks 20:20-20:30

「 実践！今夜から読める血液ガス 」

「 血液透析における輸液とP・Caの管理について 」

上越総合病院 腎糖尿病内科 医長 高橋 恵実 先生

新潟県立中央病院 腎・膠原病内科 丹野 侑斗 先生

新潟大学大学院 医歯学総合研究科腎研究センター

腎・膠原病内科学分野 教授 成田 一衛 先生

新潟県立中央病院 腎・膠原病内科 医長 張 高正 先生

zoomウェビナーでのご視聴：URLから登録フォームへ必要事項のご入力下さい
URL:https://zoom.us/webinar/register/WN_wPz76ldhQMS3K4pMm5ryTQ

ホテルセンチュリーイカヤ2階「羽衣の間」
会場：新潟県上越市中央1-2-7 TEL:025-545-3111

製品紹介 19:00-19:10 [オルケディア錠について」 協和キリン株式会社

Opeing Remarks 19:10-19:20

新潟県立中央病院 腎・膠原病内科 部長 秋山 史大 先生

ご来場：事前登録をお願い致します。 https://forms.office.com/r/MQce2h5nvP
（事前登録がない場合は軽食の提供ができない場合がございます）

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。

※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認のために利用させていただ

くことがございます。あらかじめご了承ください。

座長

https://zoom.us/webinar/register/WN_wPz76ldhQMS3K4pMm5ryTQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_wPz76ldhQMS3K4pMm5ryTQ
https://forms.office.com/r/MQce2h5nvP

所在地〒942-0001 新潟県上越市中央1-2-7（えちごトキめき鉄道直江津駅）
正面玄関は、JR直江津駅北口を出て左手側の信号を渡ったところになります。
連絡先FAX：025-545-3122、3123（フロント）

日時
会場

2023年3月7日（火）19：00-20：30

zoomウェビナーでのご視聴を希望される場合
左の二次元バーコードか、下のURLから登録フォームへ必要事項のご入力下さい。

URL:https://zoom.us/webinar/register/WN_wPz76ldhQMS3K4pMm5ryTQ

ホテルセンチュリーイカヤ2階「羽衣の間」
会場：新潟県上越市中央1-2-7 TEL:025-545-3111

感染症対策として、ご来場には事前登録をお願いしております。
当日は軽食をご用意しております。数に限りがございますので、事前登録にご協力
くださいますようお願い致します。事前登録がない場合は軽食の提供ができない場
合がございますので、ご了承ください。

登録URL：https://forms.office.com/r/MQce2h5nvP

上越 NYAN 2023

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。

※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認のために利用させていただ

くことがございます。あらかじめご了承ください。

※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_wPz76ldhQMS3K4pMm5ryTQ
https://forms.office.com/r/MQce2h5nvP